
令和６年６月１７日 

保護者各位 

那覇市立石嶺中学校 

校 長   馬上 晃 

（公印省略） 

 

６月の授業参観について（お知らせ） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、６月の授業参観を下記の通り実施いたします。 

つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、ご来校いただき、子どもたちの学習の様子をご参

観くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．期 日     令和６年 ６月 ２１日（金） 

 

２．時 間   ８：３０ ～ １２：２０ （１校時～４校時） 

 

３．場 所  那覇市立石嶺中学校 各教室・特別教室・体育館・プール 

 

４．その他 

（１）授業（教科）や時間につきましては、裏面の一覧表を参照し、お子様ともご確認の上ご

参観下さい。 

（２）発熱や咳など風邪症状のある方や体調の悪い方は参観をお控え下さい。 

（３）駐車場はご用意できませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

       【JＡなど近隣の商業施設等への駐車はご遠慮下さい】 

 

※ 年間計画への記載はありますが、お知らせが遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 


